
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ 
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50»

Ул. Каримова, 11 А, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367018, тел (8722) 65-36-79 e-mail:

ОГРН 1030561000018, ИНН/КПП 0561041806, ОКПО 49166261

ПРИКАЗ 17/1-П

по МБОУ «СОШ № 50» от 29.10.2023 г.

«Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2023-2024 учебном году в МБОУ «СОШ № 50»

В целях усиления олимпиадного движения, совершенствования учебного процесса и 
научно-исследовательской работы школьников, пропаганды научных знаний, ранней 
профилизации в рамках Программы работы с одаренными учащимися, выявления способных 
учащихся для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников.

На основании протоколов заседаний предметных жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Признать победителями и призерами школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад

школьников следующих участников:

№ 
п/п

Фамилия Имя Отчество ребенка Класс Балл Статус 
Победитель 

/Призер

Предмет

1. Казимагомедов Мухаммад Ракимович 5 27 Призер Литература
2. Хаспулатов Эмир Рустамович 5 27 Призер Литература
3. Яшина Милослава Олеговна 6 26 Призер Литература
4. Калантарова Затрат Калантаровна 6 25 Призер Литература
5. Шахбанов Ахмед Рустамович 6 26 Призер Литература
6. Мухатова Марьям Мухатовна 7 31 Призер Литература
7. Мотиева Камилла Расимовна 7 30 Призер Литература
8. Порсуков Мухаммад Тимурович 7 26 Призер Литература
9. Абдулкеримова Фатима Рустамовна 7 29 Призер Литература
10. Алтынбаев Алим Алиевич 7 25 Призер Литература
11. Ахмеров Тамирлан Артурович 7 34 Призер Литература
12. Ахмерова Милана Руслановна 7 34 Призер Литература
13. Ибрагимова Патима Яхъякадиевна 8 38 Призер Литература
14. Кадырова Марьям Шамильевна 8 42 Призер Литература



15. Темирсултанова Маликат Салимовна 8 40 Призер Литература
16. Алисултанова Марьям Магомедовна 8 39 Призер Литература
17. Шахтаманова Индира Тимуровна 8 37 Призер Литература
18. Юсупов Джабраил Магомедович 8 41 Призер Литература
19. Магомедов Мухамед Идрисович 8 46 Призер Литература
20. Аскеров Абдулла Бахтиярович 8 43 Призер Литература
21. Джафарова Камила Закировна 9 61 Победитель Литература
22. Сахокия Александра Маратовна 9 59 Победитель Литература
23. Амирова ФатимаАхмедовна 9 59 Победитель Литература
24. Алиева Хадижа Минатуллаевна 9 57 Победитель Литература
25. Дадаев Гасан-Гусейн Зияутдинович 9 54 Победитель Литература
26. Алиханова Залина Рамазановна 9 34 Призер Литература
27. Кулакова Карина Рашидовна 9 38 Призер Литература
28. Абдулзагирова Айшат Юнусовна 9 42 Призер Литература
29. Махмудов Рустам Сосланович 10 40 Призер Литература
30. Алибекова Патимат Юсуповна 10 40 Призер Литература
31. Магомедов Махмуд Идрисович 10 44 Призер Литература
32. Магдиева Патимат Эфендиевна 10 58 Победитель Литература
33. Хазамова Камила Махачевна 10 40 Призер Литература
34. Атаева Аминат Калимулаевна 11 59 Победитель Литература
35. Магомедова ПатиматКамиловна 11 58 Победитель Литература
36. Магомедалиева Фатима Исмаиловна 11 56 Победитель Литература
37. АхметсафинСалахуддинРенатович 11 56 Победитель Литература
38. РимихановГамид Муртузович 11 50 Победитель Литература
39. Магомедова МаликаМагомедовна 11 42 Призер Литература
40. Омарова Фидан Фармановна 11 48 Призер Литература
41. Маммаев Курбан Нурутдинович И 48 Призер Литература
42. Гаджиева Загра Асфизоновна 11 35 Призер Литература
43. Алиев Ибрагим Саидович 11 . 39 Призер Литература
44. Мамеднебиева Найда Арифовна 11 38 Призер Литература

45. Мичигишев Мухаммад Азизович 5 150 Призер

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

46. Арстомян Кристина Саркисовна 5 120 Призер

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

47. Шахбанов Ахмед Рустамович 6 170 Победитель

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

48. Джумакаев Арсланбек Русланович 6 165 Победитель

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

49. Ханмагомедов Шамиль Нариманович 6 160 Победитель

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

50. Рамазанов Мухаммад Махмудович 6 145 Призер

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности



51. Расулова Эльмира Магомедовна 6 142 Призер

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

52. Рабаданов Абдулла Шамилович 7 120 Призер

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

53. Маликов Мухаммад Аминуллаевич 7 115 Призер

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

54. Гадмимахмудова Хадижа Махмудова 7 125 Призер

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

55.
Айсакадиева Хадижа Магомед- 
Расуловна 7 165 Победитель

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

56. Ибрагимова Патима Яхьякадиевна 8 154 Победитель

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

57. Рамазанова Марижат Муслимовна 8 154 Победитель

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

58. Пирбудагова Малика Юсуповна 8 154 Победитель

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

59. Ремиева Разижат Аккадовна 8 НО Призер

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

60. Тунаева Суммай Мурсудовна 8 136 Призер

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

61. Исрафилова Назлу Руслановна 8 154 Победитель

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

62. Гаджиясулова Аиша Рашидовна 8 132 Призер

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

63. Гаджимагомедова Фарида Гасановна 8 156 Победитель

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

64. Ибрагимова Марьям Османовна 8 158 Победитель

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

65. Харцева Малика Сократовна 8 156 Победитель

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

66. Мирзаханов Артур Анзорович 9 166 Победитель

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

67. Серкеров Садуллах Эльдарович 9 164 Победитель

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности



68. Кондратьев Демид Сергеевич 10 156 Победитель

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

69.
Абдулбекова Эльмира
Магомедсаламовна9 10 144 Призер

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

70. Карамурзаев Исламдин Ханмурзаевич 10 144 Призер

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

71. Багандов Ахмед Багандович 10 115 Призер

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

72. Мустафаев Расул Русланович 11 156 Победитель

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

73. Бахмудов Гусейн Султанович И 156 Победитель

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

74. Римиханов Гамид Муртузович 11 165 Победитель

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

75. Раджабов Амир Юсупович 11 132 Призер

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

76. Алиев Абдулгамид Артурович 11 122 Призер

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

77. Шахбанова Марьям султановна 5 47 Призер
Физическая 
культура

78. Арстомян Кристина Саркисовна 5 55 Победитель
Физическая 
культура

79. Малахмедова Айшат Адильхановна 5 56 Победитель
Физическая 
культура

80. Сурхаева Фатима Эльдаровна 5 35 Призер
Физическая 
культура

81. Алиева Милана Амирхановна 6 49 Призер
Физическая 
культура

82. Габибулаева Хадижа Арсеновна 6 49 Призер
Физическая 
культура

83. Абдурахманов Магомед Мурадович 6 45 Призер
Физическая 
культура

84. Альбуриев Рамазан Хаджимурадович 6 58 Победитель
Физическая 
культура

85. Паталиев Джабраил Хабибулаевич 6 42 Призер
Физическая 
культура

86. Калантарова Затрат Калантаровна 6 53 Победитель
Физическая 
культура

87. Абдуразаков Каримула Шамилевич 6 56 Победитель
Физическая 
культура

88. Ибрагимов Саид Мурадович 6 57 Победитель
Физическая 
культура

89. Ханмагомедов Шамиль Нариманович 6 59 Победитель
Физическая 
культура



90. Имамов Рустам Амиранович 6 47 Призер
Физическая
культура

91. Магомеднабиев Камал Зейдулахович 8 54 Победитель
Физическая 
культура

92. Пирбудагова Малика Юсуповна 8 46 Призер
Физическая 
культура

93. Магомедова Камилла Магомедовна 8 42 Призер
Физическая 
культура

94. Шахмурова Лейла Садировна 8 39 Призер
Физическая
культура

95. Рамазанова Марижат Муслимовна 8 39 Призер
Физическая 
культура

96. Магомедова Камила Абдухалимовна 8 60 Победитель
Физическая 
культура

97. Казбеков Мусабек Анварбекович 7 48 Призер
физическая
культура

98. Османов Омар Мурадович 7 56 Победитель
физическая
культура

99. Саидов Нургаджи Магомедович 7 43 Призер
физическая
культура

100 Кобачевский Никита Андреевич 9 71 Победитель
физическая 
культура

101 Холмирзаева Слада Руслановна 9 65 Призер
физическая
культура

102 Магомедрасулов Казбек Исрапилович 9 64 Призер
физическая 
культура

103 Магомедов Махмуд Идрисович 10 78 Победитель
Физическая
культура

104 Мусаева Шуанат Шамилевна 10 78 Победитель
физическая
культура

105 Митлилов Муса Магомедович 10 52 Призер
физическая
культура

106 Магомедов Алаудин Магомедович 10 46 Призер
физическая 
культура

107 Мустафаев Расул Русланович 11 80 Победитель
физическая 
культура

108 Ахметсафин Салахуддин Ренатович 11 80 Победитель
физическая
культура

109 Алиев Абдул гам ид Артурович 11 49 Призер
физическая
культура

ПО Абдулхакимов Запир Джамалович 6 22 Призер Экология
111 Календарова Шуана Гаджимурадовна 7 27 Призер Экология
112 Касимовская Милана Анваровна 7 26 Призер Экология
113 Османов Омар Мурадович 7 25 Призер Экология
114 Даниленко Ксения Александровна 7 26 Призер Экология
115 Хамидов Нурзага Хамидович 7 25 Призер Экология
116 Тимирсултанова Маликат Салимовна 8 25 Призер Экология
117 Кадырова Марьям Шамильевна 8 37 Победитель Экология
118 Ашурлаева Разнят Магомедовна 8 25 Призер Экология
119 Абусупьяновна Аминат Магомедовна 8 25 Призер Экология
120 Карчигаев Тимур Набиюллаевич 9 47 Призер Экология
121 Габибова Амина Шамиловна 9 53 Победитель Экология



122 Абдулзагирова Айшат Юнусовна 9 47 Призер Экология
123 Умаров Магомедрасул Заурович 9 47 Призер Экология
124 Абдулжилимов Али Ильясович 9 35 Призер Экология
125 Уруджев Джамал Бахтиярович 9 54 Победитель Экология
126 Сахокия Александра Маратовна 9 36 Призер Экология
127 Салаванова Амина Салатовна 10 45 Призер Экология
128 Магомедов Алаудин Магомедович 10 51 Победитель Экология
129 Мусаева Шуанат Шамильевна 10 40 Призер Экология
130 Алибекова Патимат Юсуповна 10 35 Призер Экология
131 Рахманова Зарема Щербетовна 10 31 Призер Экология
132 Магомедов Махмуд Идрисович 10 30 Призер Экология
133 Карамурзуев Исламдин Ханмурзаевич 10 41 Призер Экология
134 Митлимов Муса Магомедович 10 37 Призер Экология
135 Магдиева Патимат Эфендиевна 10 52 Победитель Экология
136 Магомедова Малика Магомедовна 11 63 Победитель Экология
137 Будунова Тамал Робертовна 11 58 Победитель Экология
138 Магомедова Патимат Камиловна 11 55 Победитель Экология
139 Ахмедсафин Салахуддин Ренатович 11 54 Победитель Экология
140 Бренбекова Амалия Насировна 11 58 Победитель Экология
141 Мутелимова Аида Рамисовна 11 65 Победитель Экология
142 Атаева Аминат Калимуллаевна 11 42 Призер Экология
143 Омарова Фидан Фармановна 11 58 Победитель Экология
144 Уцова Патимат Сулеймановна 11 56 Победитель Экология
145 Багаев Гаджимама Гаджиалиевич 35 Призер Экология
146 Урдиханова Дильбер Махсудовна 11 56 Победитель Экология
147 Гаджиева Барият Магомедгаджиевна 11 57 Победитель Экология
148 Алипашаев Ислам Сефединович 5 59 Победитель География
149 Бадабиева Патимат Абдулмуслимовна 5 55 Призер География
150 Матиева Камилла Расимовна 7 62 Призер География
151 Пирмагомедова Марьяна Энриковна 7 68 Победитель География
152 Газиева Марьям Юсуповна 8 53 Призер География
153 Исмаилов Ахмед Эминович 8 56 Призер География
154 Магомедова Милана АрслановнабО 8 58 Победитель География
155 Серкеров Садуллах Эльдарович 9 71 Призер География
156 Карчигаев Тимур Набиюллаевич 9 83 Победитель География
157 Магомедов Махмуд Идрисович 10 45 Призер География
158 Бамматов Наби Абдуллаевич 10 50 Победитель География
159 Ахметсафин Салахудин Ренатович 11 97 Победитель География
160 Брембекова Амалия Насировна 11 95 Призер География

161 Ашурова Разнят Магомедовна 8 34 Победитель

Искусство (Мировая 
художественная 
культура)

162 Гаджиева ХадиджаРенатовна 8 36 Победитель

Искусство (Мировая 
художественная 
культура)

163 Закирова Айша Ибрагимовна 8 34 Победитель

Искусство (Мировая 
художественная 
культура)



164 Исрафилова Назлу Руслановна 8 34 Победитель

Искусство (Мировая 
художественная 
культура)

165 Кадырова Марьям Шамилевна 8 31 Призер

Искусство (Мировая 
художественная 
культура)

166 Магомедова Аида Магомедовна 8 29 Призер

Искусство (Мировая 
художественная 
культура)

167 Рамазанов Усман Солтанович 8 17 Призер

Искусство (Мировая 
художественная 
культура)

168 Ремиева Разижат Аккадовна 8 21 Призер

Искусство (Мировая 
художественная 
культура)

169 Сайпулаев Гаджияв Сайпулаевич 9 30 Победитель

Искусство (Мировая 
художественная 
культура)

170 Магомеднебиева Найда Арифовна 11 28 Призер

Искусство (Мировая 
художественная 
культура)

171 Абдулхалидов Тажудин Магомедович 5 48 Победитель Право
172 Шахбанова Марьям Султановна 5 48 Призер Право
173 Курбанов Курбан Магомедович 5 44 Призер Право
174 Абдулжалилов Запир Джамалович 6 54 Победитель Право
175 Ибрагимов Саид Мурадович 6 24 Призер Право
176 Нажуев Сулейман Расулович 6 24 Призер Право
177 Рамазанова Камила Асадулаевна 7 54 Победитель Право
178 Алиева Мадина Султановна 7 52 Призер Право
179 Асапова Маликат мурадовна 7 51 Призер Право
180 Магомедова Камила Абдухалимовна 8 70 Победитель Право
181 Бигишиев Казимагомед Ибрагимович 8 69 Призер Право
182 Кадырова Марьям Шамилевна 8 68 Призер Право
183 Габибова Амина Шамиловна 9 50 Победитель Право
184 Курбанов Иса Магомедкамилович 9 49 Призер Право
185 Сахокия Александра Маратовна 9 48 Призер Право
186 Магомедов Махмуд Идрисович 10 70 Победитель Право
187 Алибкова Патимат Юсуповна 10 69 Призер Право
188 Рахманова Зарема Щербетовна 10 45 Призер Право
189 Магомедова Патимат Камиловна 11 80 Победитель Право
190 Ахметсафин Салахуддин Ренатович 11 79 Призер Право
191 Магомедова Найда Саидовна 11 50 Призер Право
192 Асапов Алхас Мурадович 11 43 Призер Право
193 Магомедова Лейла Багатыровна 5 20 Победитель История
194 Бадабиева Патимат Абдулмуслимовна 5 17 Призер История
195 Омарова Амина Абубакаровна 5 16 Призер История
196 Даудов Абдулла Идрисович 6 37 Победитель История
197 Муртазаев Магомед Узайриевич 6 21 Призер История
198 Серхаева Амина Руслановна 6 20 Призер История
199 Назирбегова Зайнаб Талгатовна 7 39 Победитель История



200 Исаев Мухаммеж Курбанович 7 29 Призер История
201 Далгатова У маку сум Башировна 7 27 Призер История
202 Магомедова Загидат Сергеевна 8 60 Победитель История
203 Сулейманова Милана Джанбуровна 8 52 Призер История
204 Рамазанова Марижат Муслимовна 8 41 Призер История
205 Дадаев Гасан-Гусейн Зияутдинович 9 59 Победитель История
206 Габибова Амина Шамиловна 9 58 Призер История
207 Серкеров Садуллах Эльдарович 9 48 Призер История
208 Алибекова Патимат Юсуповна 10 59 Победитель История
209 Гаджиев Басир Заурович 10 58 Призер История
210 Магомедов Алаудин Магомедович 10 38 Призер История
211 Савзиев Рамазан Османович 11 75 Победитель История
212 Магомедова Найда Саидовна 11 73 Призер История
213 Раджабов Амир Юсуфович 11 72 Призер История
214 Гаджиев Нурмагомед Асфизонович 5 31 Победитель Русский язык
215 Магомедов Мухаммад Русланович 5 31 Победитель Русский язык
216 Нугаманов Амир Русланович 5 25 Призер Русский язык
217 Зербалиев Келбали Султанович 5 26 Призер Русский язык
218 Гасанова Эльвина Расуловна 5 28 Призер Русский язык
219 Шахбанова Марьям Султановна 5 31 Победитель Русский язык
220 Магомедова Лейла Багатыровна 5 27 Призер Русский язык
221 Темирсултанова Мадина Салимовна 5 25 Призер Русский язык
222 Магомедова Ашура Габибовна 5 27 Призер Русский язык
223 Яшина Милослава Олеговна 6 21 Призер Русский язык
224 Гаджимагомедова Марьям Рашидовна 6 29 Призер Русский язык
225 Закаригаева Амина Курбановна 6 32 Победитель Русский язык
226 Гадаева Зульфия Рахмановна 6 33 Победитель Русский язык
227 Далгатова Амина Гаджимурадовна 6 29 Призер Русский язык

228
Идрисов Магомед-Гаджи
Багаутдинович 6 31 Победитель Русский язык

229 Нажуев Сулейман Расулович 6 33 Победитель Русский язык
230 Юнусова Умсалимат Расуловна 7 27 Призер Русский язык
231 Черкесова Милана Султанбеговна 7 28 Призер Русский язык
232 Календарова Шуана Гаджимурадовна 7 31 Призер Русский язык
233 Мусаева Камила Шамильевна 7 30 Призер Русский язык
234 Ахмерова Милана Руслановна 7 30 Призер Русский язык
235 Ахмеров Тамирлан Артурович 7 30 Призер Русский язык
236 Хасаева Лейла Махсудовна 7 30 Призер Русский язык
237 Шахтаманова Индира Тимуровна 8 42 Победитель Русский язык
238 Гасанова Милана Османовна 8 39 Победитель Русский язык
239 Раджабова Халия Шамильевна 8 38 Призер Русский язык
240 Кадырова Марьям Шамильевна 8 37 Призер Русский язык
241 Гаджиева Хадиджа Ренатовна 8 37 Призер Русский язык
242 Рамазанов Усман Салтанович 8 37 Призер Русский язык
243 Атагаджиева Маржанат Рустамовна 8 36 Призер Русский язык
244 Исрафилова Пазлу Руслановна 8 36 Призер Русский язык
245 Алисултанова Марьям Магомедовна 8 36 Призер Русский язык
246 Магомедова Фатима Гасановна 8 34 Призер Русский язык



247 Гаджиясулова Аиша Рашидовна 8 34 Призер Русский язык
248 Гаджимагомедова Фарида Гасановна 8 33 Призер Русский язык
249 Темирсултанова Маликат Салимовна 8 31 Призер Русский язык
250 Сахокия Александра Маратовна 9 36 Призер Русский язык
251 Мирзаханов Фазлудин Арсенович 9 36 Призер Русский язык
252 Серкеров Садулилах Эльдарович 9 35 Призер Русский язык
253 Мустафаева Тажима Сандриковна 9 31 Призер Русский язык
254 Абасоваа Зари Османовна 9 35 Призер Русский язык
255 Габибова Амина Шамиловна 9 35 Призер Русский язык
256 Сефербекова Амелия Эмирбековна 10 27 Призер Русский язык
257 Хазамова Камила Махачевна 10 26 Призер Русский язык
258 Рахманова Зарема Щербетовна 10 29 Призер Русский язык
259 Халифаев Саид Магомедрасулович 10 37 Призер Русский язык
260 Будулова Тамал Робертовна 10 37 Призер Русский язык
261 Амаева Аминат Калимулаевна 11 36 Призер Русский язык
262 Ахметсафин Салаххудин Ренатович 11 35 Призер Русский язык
263 Магомедова Малика Магомедовна И 34 Призер Русский язык
264 Магомедова Патимат Камиловна 11 34 Призер Русский язык
265 Брембекова Амалия Насировна 11 33 Призер Русский язык
266 Омарова Фидан Формановна И 31 Призер Русский язык
267 Мутелимова Аида Рамисовна 11 28 Призер Русский язык
268 Сайпудинова Маликат Сайпудиновна 5 52 Победитель Английский язык
269 Алиева Амина Минатулаевна 5 35 Призер Английский язык
270 Арстомян Кристина Саркисовна 5 33 Призер Английский язык
271 Имамов Руслам Амиранович 6 51 Победитель Английский язык
272 Расулова Эльмира Магомедовна 6 46 Призер Английский язык
273 Даматанова Ума Башировна 7 17 Призер Английский язык
274 Даниленко Ксения Александрова 7 16 Призер Английский язык
275 Матиева Камила Расимовна 7 16 Призер Английский язык
276 Темирсултанова Маликат Салимовна 8 24 Призер Английский язык
277 Кадырова Марьям Шамильевна 8 21 Призер Английский язык
278 Рамазанов Усман Солтанович 8 19 Призер Английский язык
279 Гаджимагомедова Аминат Мирзаевна 9 56 Победитель Английский язык
280 Дадаев Гасан-Гусейн Зияутдинович 9 52 Призер Английский язык
281 Алиева Мадина Алиевна 9 45 Призер Английский язык
282 Казбекова Анипат Айранбековна 9 44 Призер Английский язык
283 Сахокия Александра Маратовна 9 40 Призер Английский язык
284 Газанапов Алимагомед Газанапович 10 56 Победитель Английский язык
285 Хазамова Камила Махачевна 10 48 Призер Английский язык
286 Гасанов Рамазан Османович 10 45 Призер Английский язык
287 Магомедов Алаудин Магомедович 10 41 Призер Английский язык
288 Карамурзаев Исламдин Ханмурзаевич 10 41 Призер Английский язык
289 Магомедова Патимат Камиловна 11 75 Победитель Английский язык
290 Ахмедсафин Салахуддин Ренатович 11 71 Победитель Английский язык
291 Магомедова Айна Шейхмагомедовна 6 38 Призер Английский язык
292 Джумакаев Арклан Русланович 6 39 Призер Английский язык
293 Шахбанов Ахмед Рустамович 6 47 Призер Английский язык
294 Калантарова Затрат Калантаровна 6 47 Призер Английский язык



295 Ханмагомедов Шамиль Наримович 6 46 Призер Английский язык
296 Муслимов Рамазан Исламович 6 49 Призер Английский язык
297 Абулжалилов Запир Джамалович 6 44 Призер Английский язык
298 Мурсалова София Фаридовна 6 43 Призер Английский язык
299 Магомедова Камила Муслимовна 6 47 Призер Английский язык

300
Абдурахманов Макашариф Маг- 
гаджиевич 5 50 Победитель Обществознание

301 Рамазанов Расул Асадулаевич 5 29 Призер Обществознание
302 Абдулхамидов Тажудин Магомедович 5 28 Призер Обществознание
303 Абдулжалилов Запир Джамалович 6 54 Победитель Обществознание
304 Ибрагимов Саид Мурадович 6 24 Призер Обществознание
305 Нажуев Сулейман Расулович 6 24 Призер Обществознание
306 Рабаданова Фатима Камильевна 7 42 Победитель Обществознание
307 Алиева Мадина Султановна 7 32 Призер Обществознание
308 Ибрагимова Замира Рамаазановна 7 31 Призер Обществознание
309 Исмаилов Ахмед Эминович 8 48 Победитель Обществознание
310 Кадырова Марьям Шамильевна 8 28 Призер Обществознание
311 Рамазанова Марижат Муслимовна 8 18 Призер Обществознание
312 Габибова Амина Шамиловна 9 52 Победитель Обществознание
313 Курбанов Иса Магомедкамилович 9 51 Призер Обществознание
314 Сахокия Александра Маратовна 9 47 Призер Обществознание
315 Алибекова Патимат Юсуповна 10 59 Победитель Обществознание
316 Гаджиев Басир Заурович 10 48 Призер Обществознание
317 Магомедов Алаудин Магомедович 10 38 Призер Обществознание
318 Магомедова Патимат Камиловна 11 57 Победитель Обществознание
319 Ахметсафин Салахуддин Ренатович 11 54 Призер Обществознание
320 Асапов Алхас Мурадович 11 43 Призер Обществознание
321 Юнусова Умсалимат Расуловна 7 25 Победитель Экономика
322 Алтынбаев Амин Алиевич 7 24 Призер Экономика
323 Порсуков Мухаммад Тагирович 7 23 Призер Экономика
324 Исмаилов Ахмед Эминович 8 28 Победитель Экономика

325
Багандов Саид-Мухаммад 
Абдулгаджиевич 8 25 Призер Экономика

326 Магомедов Ахмед Ибрагимович 8 16 Призер Экономика
327 Мирзаханов Фазлудин Арсенович 9 43 Победитель Экономика
328 Мирзаханов Артур Анзорович 9 42 Призер Экономика
329 Серков Садуллах Эльдарович 9 40 Призер Экономика
330 Алибекова Патимат Юсуповна 10 49 Победитель Экономика
331 Гаджиев Басир Заурович 10 48 Призер Экономика
332 Магомедов Алаудин Магомедович 10 37 Призер Экономика
333 Ахметсафин Салахуддин Ренатович 11 48 Победитель Экономика
334 Брембекова Амалия Насировна 11 32 Призер Экономика
335 Омарова Фидан Фармановна 11 22 Призер Экономика
336 Гаспарян Аида Робертовна 7 16 Призер Технология
337 Юнусова Умсалимат Расуловна 7 23 Победитель Технология
338 Гаджимахмудова Хадиджа Махмудовна 7 24 Победитель Технология
339 Черкесова Милана Султанбеговна 7 19 Призер Технология
340 Алимирзаева Малика Наримановна 7 21 Призер Технология



341 Маличаева Сабина Артуровна 8 16 Призер Технология
342 Алиева Хадижат Хайрулаевна 8 23 Победитель Технология
343 Гусейнова Амина Рамазановна 8 16 Призер Технология
344 Атагаджиева Маржанат Рустамовна 8 23 Победитель Технология
345 Алибекова Патимат Юсуповна 10 18 Призер Технология
346 Рахманова Зарема Щербетовна 10 18 Призер Технология
347 Магомедалиева Фатина Исмаиловна 11 19 Призер Технология
348 Гулиева Зарема Камиловна 11 18 Призер Технология
349 Магомедова Малика Магомедовна 11 27 Победитель Физика
350 Гасанбекова Асият Тимуровна 9 28 Призер Химия
351 Урдиханова Дильбер Махсудовна 11 30 Призер Химия
352 Ахметсафин Салахуддин Ренатович И 46 Победитель Химия
353 Ахметсафин Салахудин Ренатович И 17 Призер Астрономия
354 Магомедова Малика Магомедовна 11 27 Победитель Астрономия
355 Гасанбекова Асият Тимуровна 9 21 Призер Астрономия
356 Агакишиев Раджаб Ибрагимович 7 27 Победитель Астрономия
357 Шафиева Саяханум Хайруллаховна 7 34 Победитель Астрономия
358 Рабаданова Фатима Камильевна 7 28 Победитель Астрономия
359 Юсупова Ясмина Карамутдиновна 7 31 Победитель Астрономия
360 Омаров Адам Хизринибиевич 7 16 Призер Астрономия
361 Хазбулатов Эмир Рустамович 5 20 Победитель Астрономия
362 Яшина Мирослава Олеговна 6 4 Призер Математика
363 Алиева Амина Минатулаевна 5 18 Победитель Биология

364 Арстомян Кристина Саркисовна 5 19,6 Победитель Биология

365 Керимова Амина Магомедовна 5 18,8 Победитель Биология

366 Магомедханова Зайнаб Маратовна 5 19,6 Победитель Биология

367 Магомедов Камиль Магомедович 5 16 Призер Биология

368 Магомедов Саид Камилович 5 17,8 Призер Биология

369 Малахмедова Айшат Адильхановна 5 21,4 Победитель Биология

370 Магомедов Абубакр Хабибович 5 19,4 Победитель Биология

371 Садиров Али Анзурович 5 17,2 Призер Биология

372 Гасанова Салихат Шамильевич 5 14,4 Призер Биология

373 Камилов Расим Мурадович 5 16,6 Призер Биология

374 Газимагомедова Амина Гаджиевна 5 15,4 Призер Биология

375 Абумуслимова Залина Камильевна 5 15,8 Призер Биология

376 Календарова Амина Гаджимурадовна 5 16 Призер Биология

377 Сайпудинова Маликат Сайпдиновна 5 17,6 Призер Биология

378 Цохаев Султан Магомедович 5 24 Победитель Биология

379 Магомедова Лейла Багатыровна 5 19,6 Победитель Биология



380 Рамазанов Расул Асадулаевич 5 18,8 Победитель Биология

381 Абдулжалилов Запир Джамалович 6 16,8 Призер Биология

382 Гасанова Гузель Расуловна 6 16,6 Призер Биология

383 Кахриманова Амина Закировна 6 15 Призер Биология

384 Магомедова Айна Шейхмагомедовна 6 18,4 Призер Биология

385 Хабибова Марьям Абдурахмановна 6 22,6 Победитель Биология

386 Хазамова Наиля Махачевна 6 14,8 Призер Биология

387 Расулова Патимат Зауровна 6 13 Призер Биология

388 Ибрагимов Саид Мурадович 6 14 Призер Биология

389 Имамов Рустам Амирович 6 15,6 Призер Биология

390 Нахбаров Магомедрасул Алиевич 6 24 Победитель Биология

391 Алибегов Ислам Магомедович 6 16 Призер Биология

392 Гадаева Зульфия Рахмановна 6 15 Призер Биология

393 Гасанов Умахан Абдуллаевич 6 18 Призер Биология

394 Джамиева Хадижат Исламовна 6 15,6 Призер Биология

395 Джумакаев Асланбек Русланович 6 16 Призер Биология

396 Идрисов Магомедгаджи Багаудинович 6 18,8 Победитель Биология

397 Муртазалиева Фатима Муратазалиевна 6 20 Победитель Биология

398 Рамазанов Мухаммад Махмудович 6 17,8 Призер Биология

399 Гамзалов Шамиль Гамзалович 6 17,2 Призер Биология

400 Ахмеров Тамерлан Артурович 7 20 Призер Биология

401 Ахмерова Милана Руслановна 7 20 Призер Биология

402 Хасаева Лейла Махмудовна 7 20 Призер Биология

403 Гаджиева Амина Абидовна 7 18,2 Призер Биология

404 Матиева камила Расимовна 7 16,6 Призер Биология

405 Никатуева Саният Арсеновна 7 22,2 Призер Биология

406 Рабаданова Фатима Камильевна 7 15,2 Призер Биология

407 Гюлалиев Мухаммад Нусретович 7 23,6 Победитель Биология

408 Пирмагомедова Марьям Энриковна 7 15,6 Призер Биология

409 Алтынбаев Алим Алиевич 7 25 Победитель Биология

410 Далгатова Умукусум Башировна 7 16,2 Призер Биология

411 Календарова Шуана Гаджимурадовна 7 17,8 Призер Биология



412 Мусаева Камила Шамилевна 7 22,4 Призер Биология

413 Магомедова Хадиджа Фархтовна 7 19,8 Призер Биология

414 Кадырова Марьям Шамильевна 8 14,5 Победитель Биология

415 Темирсултановна Маликат Салимовна 8 27,7 Победитель Биология

416 Абдулхалимова Фатима Магомедовна 8 20,8 Призер Биология

417 Газиева Марьям Юсуповна 8 17,1 Призер Биология

418 Алиева Зарема Артуровна 8 21,6 Призер Биология

419 Магомедова Милана Арслановна 8 27 Победитель Биология

420 Абдурахманова Марина Курбановна 8 29,2 Победитель Биология

421 Абдурахманова Хамис Шамильевна 8 29,2 Победитель Биология

422 Яхьяева Диана Ильдаровна 8 24,9 Победитель Биология

423 Алиева Джума Шамильевна 9 41,9 Призер Биология

424 Алиева Миясат Ренатовна 9 48,1 Призер Биология

425 Казбекова Анипат Анварбековна 9 46 Победитель Биология

426 Абдулзагирова Айшат Юнусовна 9 48,1 Победитель Биология

427 Габибова Амина Шамиловна 9 47,1 Победитель Биология

428 Алиева Хадижа Минатуллаевна 9 47,4 Победитель Биология

429 Исмаилов Малик Русланович 9 35,1 Призер Биология

430 Сахокия Александра Маратовна 9 48,4 Победитель Биология

431 Абасова Марият Фазуловна 9 36 Призер Биология

432 Магомедова Хадиджа Физулиевна 9 42,5 Призер Биология

433 Дациева Айшат Ахмедовна 10 42,9 Призер Биология

434 Идрисова Аминат Магомедовна 10 27,9 Призер Биология

435 Карамурзаев Исламдин Ханмурзаевич 10 31,5 Призер Биология

436 Махмудов Руслан Сосланович 10 33 Призер Биология

437 Рахманова Зарема Щербетовна 10 32 Призер Биология

438 Атаева Аминат Калимуллаевна 11 47 Призер Биология

439 Ахметсафин Салахутдин Ренатович 11 63,4 Победитель Биология

440 Багаев Гаджимамма Гаджиманович 11 20,8 Участник Биология

441 Гаджиева Барият Магомедгаджиевна 11 53 Призер Биология

442 Магомедова Патимат Камильевна 11 63,4 Победитель Биология

443 Брембекова Амалия Насирвна 11 47 Призер Биология



444 Будулова Тамал Робертовна И 38,2 Призер Биология

445 Г аджиева Загра Асфизовна 11 37,2 Призер Биология

446 Магомедова Малика Магомедовна 11 57,4 Победитель Биология

447 Уцова Патимат Сулеймановна 11 47,1 Призер Биология

2. Объявить благодарность учителям, участвовавшим в работе жюри предметных олимпиад и 

проверке олимпиадных работ.

3. Обсудить итоги школьного этапа Всероссийских олимпиад на заседании НМС, заседаниях 

предметных методических объединений.

4. Продолжать целенаправленную работу по выявлению одаренных и способных детей, улучшать 

индивидуальную работу с ними по подготовке к муниципальному этапу олимпиад.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 50» Гасанова У.М.


